ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ– ЮГРА

(Тюменская область)

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

__________________________________________________________________
628147 ХМАО-Югра, Березовский район, п.Светлый, ул. Первопроходцев 67А
т. 58-1-02, e-mail: alexpromstar@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.08.2018

№ 43
О графике работы участковой избирательной комиссии № 15
сельского поселения Светлый при проведении досрочного голосования в помещениях избирательных комиссий на выборах Губернатора Тюменской области, главы поселения и депутатов Совета депутатов сельского поселения

Светлый четвертого созыва

Руководствуясь пунктом 4 статьи 65 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 69.1 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области от 03.06.2003 года № 139, Соглашением между Избирательной комиссией Тюменской области, Избирательной комиссией Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Избирательной комиссией Ямало-Ненецкого автономного округа об организации и проведении выборов Губернатора Тюменской области (единый день голосования - 09 сентября 2018 года), Избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Светлый постановляет:

1. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий сельского поселения Светлый в период с 29 августа по 8 сентября 2018 года при проведении досрочного голосования в помещениях избирательных комиссий на выборах Губернатора Тюменской области, главы поселения и депутатов Совета депутатов сельского поселения Светлый четвертого созыва:

в рабочие дни с 17.00 до 21.00 часов,

в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов.

    2. Поручить участковым избирательным комиссиям сельского поселения Светлый, организующим досрочное голосование в помещениях избирательных комиссий на выборах Губернатора Тюменской области, главы поселения и депутатов Совета депутатов сельского поселения Светлый четвертого созыва утвердить графики дежурства не менее двух членов комиссий с правом решающего голоса в каждый из дней проведения досрочного голосования, разместить указанные графики работы в помещениях соответствующих комиссий.

    3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый в разделе «Избирательная комиссия», направить в территориальную избирательную комиссию Березовского района.
             Председатель

муниципальной избирательной

         комиссии сельского

         поселения Светлый                                                    А.В. Бухарцев

                  Секретарь

муниципальной избирательной

         комиссии сельского

 поселения Светлый                                                      Т.Л. Касьянчук